Es proposa que la licitació es tramiti pel procediment obert simplificat per raó de la quantia 
de conformitat amb l’article 159 de la LCSP.

9. Aspectes econòmics del contracte

9.1. Pressupost base de licitació i preu del contracte:

9.1.a) Pressupost base licitació:

El pressupost base de licitació és de 216.095,58 € (dos-cents setze mil noranta-cinc euros 
amb cinquanta-vuit cèntims) IVA exclòs. 

Base Imposable IVA Total
TOTAL 216.095,58 € 45.380,07 € 261.475,65 €

De de conformitat amb 100 de la LCSP aquets pressupost es desglossa per costos directes 
i indirectes de la manera següent:

Costos directes (Salarials / Seguretat Social /